
LINEA 38 BELLUNO  F.S. - SAGROGNA - ARSIÈ - REVEANE VALIDO DAL 11/09/2024

Note lun-ven

Belluno F.S.         11:30 12:20 13:15 17:15
Levego 06:37 11:37 12:27 13:22 17:22
Sagrogna 06:40 11:40 12:30 13:25 17:25
Ponte n. Alpi S. Caterina 06:44 11:44 12:34 13:28 17:29
Canevoi | | 12:36 13:30 17:31
Cadola 06:46 11:47 12:37 13:31 17:32
Paiane Ferrovia 06:48 | | | |
Paiane 11:49 12:39 13:33 17:34
Soccher 11:50 12:40 13:34 17:35
Casan 11:53 12:43 13:37 17:38
Arsiè 11:55 12:45 13:39 17:40
Reveane 12:00 12:50 13:45 17:45

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Belluno Borgo Piave  all' Ombra, Via  Lungardo  Ponte, Via  Miari,  Pezzoneghe,  Levego  Martini, Sagrogna Marta d' Oro,  Oltrevalle, S. Giobbe, Criol, Cadola Ponte Ferrovia, Paiane Ambulatorio, Casan alle 
Calci,  Arsiè d' Alpago Monumento, Mazzucchi,  Reveane Basso, Maset bivio, Reveane Canale Enel

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 38 REVEANE - ARSIÈ - SAGROGNA - BELLUNO F.S. VALIDO DAL 11/09/2024

Note lun-ven lun-ven

Paiane Ferrovia 06:52 08:48 12:05 12:55 13:52 17:50
Reveane 06:55 08:51 | | 13:55 |
Arsiè 06:58 08:54 | | 13:58 |
Casan 07:00 08:56 | | 14:00 |
Soccher 07:03 08:59 | | 14:02 17:40 |
Paiane 07:06 09:01 | | 14:03 17:41 |
Cadola 07:10 09:04 12:07 12:57 14:05 17:43 17:52
Canevoi 07:11 | | 12:58 14:06 17:53
Ponte n. Alpi S. Caterina 07:12 09:06 12:09 12:59 14:07 17:54 19:06
Sagrogna 07:14 09:08 13:01 14:09 17:56 19:09
Levego 07:17 09:11 13:03 14:12 17:58 19:12
Belluno F.S.         07:30 09:21 13:10 14:25 18:05 19:20

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Reveane Canale Enel, Maset bivio, Reveane Basso, Mazzucchi, Arsiè d'Alpago Monumento, Casan alle Calci, Paiane Ambulatorio, Cadola Ponte Ferrovia, Criol, S. Giobbe, Oltrevalle, Sagrogna Marta d' Oro, 
Levego Martini, Pezzoneghe, Via Miari, Via Lungardo Ponte, Belluno Borgo Piave all' Ombra

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


